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Kesäretki 
Syksyn taittuessa marraskuun hämärään on mukava palata kesäretken tunnelmiin. Perjantaina 1.9. 
vierailimme 17 hengen porukalla Luke Maaningalla. Tutustuimme Luken tutkijoiden johdolla mm. 
rehumailaslajikkeiden kenttäkokeisiin, juuristokuvaukseen, tuotantonurmien hiiliviljelyyn, P-
lannoituksen pitkäaikaiskokeeseen, kasvihuonekaasumittauksiin kammioilla sekä uusittuun 
lysimetrikenttään. Pääsimme käymään tutustumassa SIMU-olosuhdekammiossa ja nähtiin, 
millainen on nuorkarjan mob-laidun. Lopuksi vierailtiin tutkimusnavetan parvella. Voit tutustua 
retken kuvasatoon Nurmiyhdistyksen Facebookissa ja kotisivuilla. Retki on tosi antoisa eikä 
sadekaan kovin paljoa haitannut. Kiitokset Luke Maaninka! 
 

 
Kesäretken osallistujia Halolan päärakennuksen portailla. 

 
 
 
 
Seuraava tapahtuma 
”Syyswebinaari – kesän kongressisatoa” pidetään Teams-yhteyksillä 30.11.2023 klo 15–16. 
Webinaarissa esittäytyvät tämänvuotiset matka-apurahan saajat: 
 
Heidi Aaltonen, HY: “Nitrous oxide flux dynamics on agricultural grasslands in Western Finland” 
Nisola Ayanfe, Luke “Grass for biorefinery: effects of pretreatments and additives on liquid yield 
and composition” 
 
Heidi osallistui European Geosciences unionin kongressiin Itävallassa ja Nisola 19. 
Säilörehukongressiin (The XIX International Silage Conference) Kiinassa.  
 
Tervetuloa linjoille kuulemaan uusia tutkimustuloksia ja kuulumisia maailmalta!  
Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 
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Olemme mukana Maataloustieteen Päivillä Viikissä 10.–11.tammikuuta 2024! 

Nähdään SNY:n ständillä! 
 
 
Jäsenmaksut 
Tämän vuoden jäsenmaksuja on vielä jonkin verran maksamatta. Pyydämme maksamaan sen tilille 
FI82 8000 1779 1462 25. Yhdistyksen jäsenmaksu on henkilöjäsenille 20 €. Kannattajajäsenmaksu 
yritysjäsenille (liikkeet, yritykset, organisaatiot) on 100 €. Lisää maksun viestikenttään sen 
henkilön nimi, jota maksu koskee, ja teksti ”Jäsenmaksu 2023”. Jos tarvitset jäsenmaksusta laskun 
omaan kirjanpitoosi, voit ladata ja tulostaa sen nettisivuillamme olevasta linkistä. Maksamalla 
jäsenmaksusi tuet Suomen nurmiyhdistyksen toimintaa ja siten kotimaista nurmentuotannon 
tutkimusta ja nurmiaiheisen tiedon välittämistä. 
 
Muista myös tarvittaessa päivittää yhteystietosi SNY:lle. Voit tehdä sen helposti joko 
nettisivujemme kautta tai viestimällä suoraan sihteerillemme Essi Tahvolalle 
(essi.tahvola@atria.fi). 
 

  
 

  
Aamupäivän tihkusade vaihtui sopivasti aurinkoiseksi laidunkierroksen ajaksi! Kuvat Kaisa Kuoppala. 
 
Syysterveisin SNY hallitus 
https://www.nurmiyhdistys.fi/ 


